cialism.
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Ouamquam enimvero Socialists ipso

evangelic abutentes. ad male cautos f;ici-

lius decipiendos, illud ad suam sen-

tentiam detorquere consueverint, tamcn
tanta est inter eorum prava dogmata et

purissimam Christi doctrinam dissensio,
ut nulla major existat: Qua enim par-

ticipatio justifies cum iniquitate ? out qttce

xociefas lucis ad tenebras ? (2 Cor. vi. 14).

li profecto dictitare non desinunt, ut

innuimus, omnes homines esse inter

se natura sequales, ideoque contendunt
nee majestati honorem ac reverentiam,
nee legibus, nisi forte ab ipsis ad placi-

tum sancitis, obedientiam deberi. Con-
tra vero, ex Evangelicis documentis ea

est hominum aequalitas, ut omnes eam-
dem naturam sortiti, ad eamdeni filiorum

Dei celsissimam dignitatem vocentur,

simulque ut uno eodemquefine omnibus

prsestituto, singuli secundum eamdem
legem judicandi sint, poenas aut merce-

dem pro merito consecuturi. Injcquali-
tas taiuen juris et potestatis ab ipso
naturae Auctore dimanat, ex quo minis

paiernitas in cce'is et in terra noininatur

(Epbes. iii. 15). Frincipum autem et

subditorum animi mutuis officiis et juri-

bus, secundum catbolicam doctrinam ac

pnccepta, ita devinciuntur, ut et imper-
andi temperetur libido et obedientias

ratio facilis, lirma et nobilissima efficia-

tur.

Sane Ecclesia subjects multitudini

Apostolicum pneceptum jugiter incul-

cat : Non est potestas nisi a Deo y qu(c
autein sun 4

,
a Deo ordinata stint. Itaque

qtii resistit potestati, Dei < rdinationi resis-

tit : qui auteni resistant ip^i sibi dawna-
tionein acquirunt, Atque iterum necessi-

tate subditos esse jubet non solum proptcr

irain, scd (tiam profiler conscientiam ; et

omnibus debita reddere, cui tribiitum tri-

butuni, cui vcct:gal vectiga
1
^
cui timoretn

timorcni, cui hmorem honorem (Rom.
xiii )

Siquidem qui creavit et gubernat orn-

nia, provida sua sapientia disposuit, ut

infima per media, media per summa ad
suos quaeque fines perveniant. Sicut

igitur in ipso regno coelesti Angelorum
chores voluit esse distinctos aliosque
aliis subjectos, sicut etiam in Ecclesia

varies instituit ordinum gradus officio-

rumque diversitatcm, ut non omnes es-

For, indeed, although the socialists,

stealing the very Gospel itself with a

view to deceive more easily the unwary,
have been accustomed to distort it so as

to suit their own purposes, neverthe-
less GO great is the difference between
their depraved teachings and the most
pure doctrine of Christ that none great-
er could exist : for what participation hath